ИНФОРМАЦИЯ

о результатах проведенных экспертно-аналитических мероприятиях за январь 2024 года

- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области от 22.11.2021 № 1213 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования и молодёжной политики муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области» (в последней редакции постановления от 28.12.2023 № 1885)
- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов от 29.12.2021 № 1484 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию и поддержка общественных объединений, некоммерческих организаций в муниципальном образовании городской округ город Касимов Рязанской области» (в последней редакции постановления от 15.03.2023 № 318)
- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования − городской округ город Касимов от 28.12.2021 № 1479 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка муниципальных инициатив и участия населения в осуществлении местного самоуправления на территории муниципального образования − городской округ город Касимов» (в последней редакции постановления от 29.12.2023 № 1902)
- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов от 30.12.2021 № 1504 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области» (в редакции постановления от 29.12.2023 № 1900)
- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области от 30.12.2021 № 1509 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций в муниципальном образовании городской округ город Касимов Рязанской области» (в последней редакции постановления от 09.10.2023 № 1473)

- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области от 27.12.2021 № 1462 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области» (в последней редакции постановления от 29.12.2023 № 1899)
- по результатам экспертизы проекта постановления администрации муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ город Касимов от 29.12.2021 №1483 «Об утверждении муниципальной программы «Гражданско-патриотическое воспитание граждан муниципального образования городской округ город Касимов Рязанской области» (в последней редакции постановления от 15.03.2023 № 317)